
EMPRESA: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO URBANIZACAO 75.871.228/0001-56 Folha 0001

RAZÃO ANALÍTICO DOS FORNECEDORES NO PERÍODO: 01/04/2019 a 30/04/2019

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

DATA             HISTÓRICO                                                      DÉBITO         CRÉDITO           SALDO

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

08.867.263/0001-04 - Id: 63.671  -  AFIACAO HERMANN LTDA

03/04/2019 ENTRADA 812          30,00          30,00 C

05/04/2019 BAIXA DPL PELO CAIXA 812          30,00           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

12.370.448/0001-86 - Id: 1.186  -  ANDERSON FERREIRA DE JESUS ARMARINHOS

12/04/2019 ENTRADA 12912         508,50         508,50 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

76.131.440/0001-40 - Id: 974  -  AUTO PECAS AURELIO LTDA.       3.102,84 C

05/04/2019 ENTRADA 1368         265,60       3.368,44 C

05/04/2019 ENTRADA 1369         149,40       3.517,84 C

05/04/2019 ENTRADA 5899         747,00       4.264,84 C

05/04/2019 ENTRADA 5900         244,85       4.509,69 C

05/04/2019 ENTRADA 5901         398,40       4.908,09 C

05/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 5811         883,12       4.024,97 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 5864       1.284,74       2.740,23 C

18/04/2019 ENTRADA 1370         614,20       3.354,43 C

18/04/2019 ENTRADA 5911         373,50       3.727,93 C

25/04/2019 ENTRADA 1371         232,40       3.960,33 C

25/04/2019 ENTRADA 5913         122,01       4.082,34 C

25/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1367         622,50       3.459,84 C

25/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 5885         312,08       3.147,76 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

73.426.140/0001-08 - Id: 1.439  -  CAMPUSMORAO CONSTRUCAO LTDA

02/04/2019 ENTRADA 78332         436,08         436,08 C

04/04/2019 ENTRADA 78376         486,45         922,53 C

04/04/2019 ENTRADA 78378         435,39       1.357,92 C

12/04/2019 ENTRADA 78560         567,18       1.925,10 C

22/04/2019 ENTRADA 78730         460,92       2.386,02 C

22/04/2019 ENTRADA 78733         474,03       2.860,05 C

26/04/2019 ENTRADA 78807         354,66       3.214,71 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

14.092.892/0001-02 - Id: 4.572  -  CASA BRASIL ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME         637,00 C

08/04/2019 ENTRADA 6553         130,00         767,00 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 6553         130,00         637,00 C

15/04/2019 ENTRADA 6568         780,00       1.417,00 C

15/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 6542         637,00         780,00 C

29/04/2019 ENTRADA 6595         520,00       1.300,00 C

29/04/2019 ENTRADA 6598       2.130,00       3.430,00 C

30/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 6568         780,00       2.650,00 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

06.218.782/0001-16 - Id: 1.184  -  CASA DO ASFALTO DIS. IND. E COM. DE ASFA     488.731,66 C

01/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 19166      62.757,75     425.973,91 C

11/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 10502      23.665,22     402.308,69 C

30/04/2019 ENTRADA 19592      62.757,75     465.066,44 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

03.207.130/0001-98 - Id: 853  -  CASALI COMERCIO DE CORREIAS E MANGUEIRA

15/04/2019 ENTRADA 34344         748,80         748,80 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

06.125.160/0001-43 - Id: 9.650  -  CETARH AMBIENTAL LTDA

01/04/2019 ENTRADA 4461         255,00         255,00 C

15/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 4461         255,00           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

75.874.321/0001-14 - Id: 6.323  -  CHORNOBAY E CIA LTDA

01/04/2019 ENTRADA 1011       1.000,00       1.000,00 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



EMPRESA: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO URBANIZACAO 75.871.228/0001-56 Folha 0002

RAZÃO ANALÍTICO DOS FORNECEDORES NO PERÍODO: 01/04/2019 a 30/04/2019

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CHORNOBAY E CIA LTDA - Id: 6.323  -  75.874.321/0001-14       1.000,00 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

03.442.459/0001-33 - Id: 698  -  CM PAPELARIA LTDA

11/04/2019 ENTRADA 14385         135,60         135,60 C

26/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 14385         135,60           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

20.764.356/0001-09 - Id: 33.171  -  FORTLINE SEGURANCA MONITORADA - EIRELI -

03/04/2019 ENTRADA 1833          92,40          92,40 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1833          92,40           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

26.827.112/0001-04 - Id: 31.447  -  FRANCISCO APARECIDO VIUDES - ME

17/04/2019 ENTRADA 219         378,00         378,00 C

17/04/2019 ENTRADA 554         635,00       1.013,00 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

01.618.358/0001-45 - Id: 9.648  -  HANEL E CIA LTDA ME

26/04/2019 ENTRADA 4193         313,00         313,00 C

30/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 4193         313,00           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

76.748.979/0001-42 - Id: 3.095  -  JORNAL TRIBUNA DO INTERIOR LTDA EPP         780,00 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 6432         780,00           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

79.263.026/0001-82 - Id: 8.056  -  LUQUETA E LUQUETA LTDA

15/04/2019 ENTRADA 3896         200,00         200,00 C

25/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3896         200,00           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

03.585.405/0001-27 - Id: 9.675  -  MARINHO & LOMBARDI LTDA - EPP

17/04/2019 ENTRADA 6657       2.765,00       2.765,00 C

17/04/2019 ENTRADA 6658       4.200,00       6.965,00 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

80.888.894/0001-37 - Id: 9.656  -  ORGANIZACAO CONTABIL GLOBO S/C LTDA - ME      12.500,00 C

01/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1241         800,00      11.700,00 C

01/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1243       1.700,00      10.000,00 C

29/04/2019 ENTRADA 1266       1.700,00      11.700,00 C

29/04/2019 ENTRADA 1267         800,00      12.500,00 C

30/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1266       1.700,00      10.800,00 C

30/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1267         800,00      10.000,00 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

04.902.538/0001-42 - Id: 36.163  -  PASSOFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE CALCAD

29/04/2019 ENTRADA 6222         718,00         718,00 C

29/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 6222         718,00           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

00.159.291/0001-65 - Id: 678  -  PEDREIRA ITAIPU INDUSTRIA E COMERCIO DE   1.447.503,01 C

02/04/2019 ENTRADA 86150       1.850,99   1.449.354,00 C

02/04/2019 ENTRADA 86151       1.763,83   1.451.117,83 C

03/04/2019 ENTRADA 86212       1.820,23   1.452.938,06 C

03/04/2019 ENTRADA 86213       1.753,57   1.454.691,63 C

04/04/2019 ENTRADA 86312       1.845,86   1.456.537,49 C

04/04/2019 ENTRADA 86313       1.692,04   1.458.229,53 C

04/04/2019 ENTRADA 86335       1.881,76   1.460.111,29 C

04/04/2019 ENTRADA 86336       1.892,01   1.462.003,30 C

05/04/2019 ENTRADA 86416       1.789,46   1.463.792,76 C

05/04/2019 ENTRADA 86417       1.943,28   1.465.736,04 C

05/04/2019 ENTRADA 86435       1.917,65   1.467.653,69 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PEDREIRA ITAIPU INDUSTRIA E COMERCIO DE - Id: 678  -  00.159.291/0001-65   1.467.653,69 C

05/04/2019 ENTRADA 86437       1.825,35   1.469.479,04 C

08/04/2019 ENTRADA 86579       1.871,50   1.471.350,54 C

08/04/2019 ENTRADA 86580       1.850,99   1.473.201,53 C

08/04/2019 ENTRADA 86603       3.937,84   1.477.139,37 C

08/04/2019 ENTRADA 86607       2.061,21   1.479.200,58 C

08/04/2019 ENTRADA 86608       1.881,76   1.481.082,34 C

10/04/2019 ENTRADA 86756       1.845,86   1.482.928,20 C

10/04/2019 ENTRADA 86758       1.927,90   1.484.856,10 C

10/04/2019 ENTRADA 86803       1.917,65   1.486.773,75 C

10/04/2019 ENTRADA 86804       1.809,97   1.488.583,72 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 27334      35.000,00   1.453.583,72 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 73221       3.458,98   1.450.124,74 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 73342       2.933,84   1.447.190,90 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 73343       3.619,56   1.443.571,34 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 73392       3.250,64   1.440.320,70 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 73396       3.877,16   1.436.443,54 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 73406       3.118,98   1.433.324,56 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 73473       3.305,12   1.430.019,44 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 73474       3.468,56   1.426.550,88 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 73479       3.677,40   1.422.873,48 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 73499       3.064,50   1.419.808,98 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 73520       3.078,12   1.416.730,86 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 73527       3.654,70   1.413.076,16 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 73530       3.300,58   1.409.775,58 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 73557       3.259,72   1.406.515,86 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 73597       3.722,80   1.402.793,06 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 82122       1.870,69   1.400.922,37 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 82123       1.651,47   1.399.270,90 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 82125       1.787,88   1.397.483,02 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 82126       2.655,02   1.394.828,00 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 82143       3.999,58   1.390.828,42 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 82231       1.895,05   1.388.933,37 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 82234       3.039,88   1.385.893,49 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 82235         964,58   1.384.928,91 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 82270       1.724,55   1.383.204,36 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 82271       1.831,72   1.381.372,64 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 82300       3.229,87   1.378.142,77 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 82354       1.895,05   1.376.247,72 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 82355       1.534,55   1.374.713,17 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 82356       3.726,77   1.370.986,40 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 82442       1.783,01   1.369.203,39 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 82443       1.802,49   1.367.400,90 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 82445       3.137,31   1.364.263,59 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 82447         954,83   1.363.308,76 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 82718       3.848,56   1.359.460,20 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 82721       1.705,06   1.357.755,14 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 82722       1.924,28   1.355.830,86 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 82943       1.705,06   1.354.125,80 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 82944       1.807,36   1.352.318,44 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 82945       1.578,40   1.350.740,04 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 83294       1.787,88   1.348.952,16 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 83295       1.763,52   1.347.188,64 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



EMPRESA: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO URBANIZACAO 75.871.228/0001-56 Folha 0004
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PEDREIRA ITAIPU INDUSTRIA E COMERCIO DE - Id: 678  -  00.159.291/0001-65   1.347.188,64 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 83312       1.787,88   1.345.400,76 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 83313       1.763,52   1.343.637,24 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 83480         618,69   1.343.018,55 C

11/04/2019 ENTRADA 86856       1.994,56   1.345.013,11 C

11/04/2019 ENTRADA 86858       1.799,72   1.346.812,83 C

12/04/2019 ENTRADA 87015       1.830,48   1.348.643,31 C

12/04/2019 ENTRADA 87016       2.004,81   1.350.648,12 C

13/04/2019 ENTRADA 87100         656,31   1.351.304,43 C

13/04/2019 ENTRADA 87104       1.871,50   1.353.175,93 C

13/04/2019 ENTRADA 87105       1.625,39   1.354.801,32 C

13/04/2019 ENTRADA 87108       1.830,48   1.356.631,80 C

13/04/2019 ENTRADA 87109       2.256,06   1.358.887,86 C

13/04/2019 ENTRADA 87123       1.871,50   1.360.759,36 C

13/04/2019 ENTRADA 87124       1.907,39   1.362.666,75 C

13/04/2019 ENTRADA 87128       2.471,41   1.365.138,16 C

13/04/2019 ENTRADA 87129       1.681,79   1.366.819,95 C

15/04/2019 ENTRADA 87237       1.917,65   1.368.737,60 C

15/04/2019 ENTRADA 87239       1.804,84   1.370.542,44 C

15/04/2019 ENTRADA 87279       1.830,48   1.372.372,92 C

15/04/2019 ENTRADA 87280       1.948,41   1.374.321,33 C

16/04/2019 ENTRADA 87363       1.876,63   1.376.197,96 C

16/04/2019 ENTRADA 87364       1.789,46   1.377.987,42 C

16/04/2019 ENTRADA 87403       1.840,74   1.379.828,16 C

16/04/2019 ENTRADA 87404       1.835,61   1.381.663,77 C

16/04/2019 ENTRADA 87406       3.989,12   1.385.652,89 C

17/04/2019 ENTRADA 87480       1.850,99   1.387.503,88 C

17/04/2019 ENTRADA 87481       1.722,81   1.389.226,69 C

17/04/2019 ENTRADA 87495       1.850,99   1.391.077,68 C

17/04/2019 ENTRADA 87496       1.840,74   1.392.918,42 C

18/04/2019 ENTRADA 87587       1.994,56   1.394.912,98 C

18/04/2019 ENTRADA 87588       1.722,81   1.396.635,79 C

18/04/2019 ENTRADA 87617       1.994,56   1.398.630,35 C

18/04/2019 ENTRADA 87619       1.763,83   1.400.394,18 C

22/04/2019 ENTRADA 87734       1.994,56   1.402.388,74 C

22/04/2019 ENTRADA 87735         625,54   1.403.014,28 C

26/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 82232       1.554,04   1.401.460,24 C

26/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 83296       1.705,06   1.399.755,18 C

26/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 83297       2.182,48   1.397.572,70 C

26/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 83316       1.627,11   1.395.945,59 C

26/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 83317       2.221,45   1.393.724,14 C

26/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 83390       1.783,01   1.391.941,13 C

26/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 83391       1.739,16   1.390.201,97 C

26/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 83402       1.763,52   1.388.438,45 C

26/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 83403       2.065,56   1.386.372,89 C

26/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 83429       1.821,98   1.384.550,91 C

26/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 83430       1.744,03   1.382.806,88 C

26/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 83433       1.943,77   1.380.863,11 C

26/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 83434       1.890,18   1.378.972,93 C

26/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 83469       2.099,66   1.376.873,27 C

26/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 83470       1.612,50   1.375.260,77 C

26/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 83471       1.812,24   1.373.448,53 C

26/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 83473       1.627,11   1.371.821,42 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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PEDREIRA ITAIPU INDUSTRIA E COMERCIO DE - Id: 678  -  00.159.291/0001-65   1.371.821,42 C

26/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 83479       3.054,49   1.368.766,93 C

26/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 83483       1.870,69   1.366.896,24 C

26/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 83484       1.578,40   1.365.317,84 C

26/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 83488       1.943,77   1.363.374,07 C

26/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 83489       2.114,27   1.361.259,80 C

26/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 83502       1.880,44   1.359.379,36 C

26/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 83503       1.622,24   1.357.757,12 C

26/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 83782       2.030,45   1.355.726,67 C

26/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 83783       1.897,14   1.353.829,53 C

26/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 83798       2.030,45   1.351.799,08 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

11.580.173/0001-42 - Id: 55.024  -  QUALIMAQ LOCACAO DE MAQE EQUIPLTDAME

25/04/2019 ENTRADA 117         160,00         160,00 C

30/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 117         160,00           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

13.958.809/0001-72 - Id: 9.674  -  ROMANELLI EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS LTDA.      88.000,00 C

15/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 5      22.000,00      66.000,00 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

76.260.017/0005-73 - Id: 1.623  -  TONELLO E MACHADO DA LUZ LTDA           0,85 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

20.989.959/0001-09 - Id: 52.866  -  VALDIR BARROSO 00461899981

29/04/2019 ENTRADA 260          45,00          45,00 C

30/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 260          45,00           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

05.368.517/0001-51 - Id: 9.670  -  VANDERLEI APARECIDO DO PRADO ME         430,00 C

15/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2775         430,00           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

20.086.662/0001-33 - Id: 15.790  -  VIAN COMBUSTIVEIS LTDA

04/04/2019 ENTRADA 9127       3.584,12       3.584,12 C

10/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 9127       3.584,12           0,00

15/04/2019 ENTRADA 9199       4.686,79       4.686,79 C

25/04/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 9199       4.686,79           0,00

30/04/2019 ENTRADA 9272       5.938,72       5.938,72 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


